somministrazione con una anzianità di servizio di almeno sei mesi nell’arco di un biennio. 

Le procedure, le modalità e i termini relativi all’erogazione della prestazione saranno stabiliti 
da apposita regolamentazione definita da FORMATEMP. 
Per tali finalità le parti stabiliscono di destinare una somma annua pari a 1.032.913,00 

(unmilionetrentaduemilanovecentotredici). 
Qualora nell’immediato, stante le attuali disposizioni di FORMATEMP, non fosse possibile 

coprire lo stanziamento sopra previsto con le risorse residue giacenti presso lo stesso, le parti 
concordano che la copertura economica sarà garantita da una contribuzione straordinaria a